



UOHSX00D53BO

Spisová značka:

ÚOHS-V0014/2020/IN

Číslo jednací:

ÚOHS-03430/2020/130/JDa

Vyřizuje:

Mgr.

Daněčková

Brno: 30. 1. 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 17. 1. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“ a „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí informace:

1. zda Úřad obdržel v lednu 2020 podnět k prošetření zákonnosti průběhu výběrového řízení – veřejné zakázky veřejného zadavatele, kterým bylo město Mohelnice,
2. pokud ano, kdy Úřad podnět obdržel, kterých veřejných zakázek se týkal a kdo podnět podal (dále jen „požadovaná informace“).

Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci a sděluje, že dne 10. 1. 2020 obdržel podnět k prošetření postupu zadavatele – město Mohelnice, IČO 00303038, se sídlem U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice – při zadávání veřejné zakázky. Podnětem je napadán postup zadavatele při zadávání veřejné zakázky „Stavební úpravy a rozšíření stávajícího prostoru objektu domova pro seniory, Lidická 745/4, 789 85 Mohelnice“ a podavatelem podnětu je právnická osoba.

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S pozdravem

JUDr. Jiřina Valešová

ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu